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رخداد حادثه ها

شرق: دادگاه دو پسر نوجوان را که به خاطر دوستی با 
هم برای همسایه ها مزاحمت ایجاد کرده  و با دختری 
هم دوست شده  بودند، به پایان دادن به دوستی شان 

برای مدت پنج سال محکوم کرد. 
به گزارش خبرنگار ما چندی پیش مردی با 
مأموران پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت پسر 
۱۴ساله اش بدون اجازه او دختر و پسر جوانی را به 
خانه آورده و میهمانی گرفته  است و همین موضوع 
باعث ناراحتی همسایه ها شده و او حالا از هر سه 
نفر آنها شکایت دارد. هرچند بعد از دخالت مأموران 
این موضوع به پایان رسید و پدر پسر ۱۴ساله شکایت 
خود را پس گرفت اما دختر ۱۷ساله  که در آن خانه 
بود و سارا نام دارد، به اداره پلیس مراجعه کرد و 
گفت دو نوجوان به نام احسان و پیمان من را به زور 
به خانه پیمان بردند و مورد آزار و اذیت قرار دادند. 
مأموران با اعلام این شکایت، تحقیقات خود را در این 

زمینه آغاز کردند. 
پیمان ۱۴ساله به مأموران گفت: در خانه تنها 
بودم و حوصله ام سر رفته بود؛ برای همین با 
دوستم احسان که سه سال از من بزرگ تر است، 
تماس گرفتم و به او گفتم با دوستش سارا به منزل 
ما بیاید تا میهمانی کوچکی بگیریم. سارا با رضایت 
خود به همراه احسان به منزل ما آمد، پس از چند 

ساعت همسایه ها از سر و صدای ما شاکی شدند و 
با پدرم تماس گرفتند. هنگامی که پدرم به منزل آمد، 
با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت، سارا هم برای تلافی از 
ما شکایت کرده  است. مأموران در ادامه از احسان 
تحقیق کردند؛ او نیز با تأیید حرف های پیمان به 
مأموران گفت: سارا با رضایت خود به خانه پیمان 

آمد و ما هیچ آزاری به او نرساندیم. مأموران با توجه 
به ادعای این دو پسر نوجوان از همسایه ها تحقیق 
کردند. آنها به مأموران گفتند سارا با میل خود وارد 
ساختمان شد و هیچ  نشانه ای از اجبار و زور در او 

مشاهده نکرده اند. 
به این ترتیب با توجه به شکایت این دختر نوجوان 

و سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواستی علیه 
این دو نوجوان صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
چهارم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در ابتدا 
نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد، سپس 
شاکی در جایگاه ویژه ایستاد و بار دیگر شکایت خود 
را مطرح کرد. با پایان حرف های شاکی احسان در 
جایگاه قرار گرفت و گفت: مدتی پیش با سارا آشنا 
شدم و با هم دوست بودیم. روز حادثه هم  پیمان با 
من تماس گرفت و ما را به منزل خودشان دعوت کرد 
سارا نیز با میل خود به آنجا آمد و ما نیز به او آزاری 

نرساندیم. سارا دروغ می گوید. 
سپس پیمان در جایگاه قرار گرفت و گفت احسان 
درست می گوید؛ سارا با میل خود وارد خانه شد و ما 
به او آزاری نرساندیم بلکه با هم میهمانی گرفتیم و 
خوش گذراندیم اما آخر میهمانی پدرم از راه رسید 
و با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت؛ برای همین سارا از ما 

شکایت کرده است. 
با پاین گفته های شاکی و متهمان، قضات وارد شور 
شدند و این دو نوجوان را به پنج سال قطع رابطه و 
احسان را به پرداخت صد هزار تومان جریمه محکوم 
کردند و با توجه به اینکه پیمان زیر سن شرعی و 
کمتر از ۱۴ سال و ۹ ماه داشت، او را براساس قانون 
نصیحت کردند تا دیگر دست به چنین کارهایی نزند. 

محکومیت ۲ نوجوان به پایان دادن به دوستی
۲ نوجوان در خانه میهمانی گرفته و برای همسایه ها ایجاد مزاحمت کردند

درگیری مسلحانه پلیس با سوداگران مرگ
 نیم تن تریاک کشف شد

میزان: جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان  �
از کشف ۵۰۹ کیلوگرم تریاک در عملیات پلیس 

شهرستان «کهنوج» خبر داد. 
سرهنگ ناصر فرشید گفت: در پی یک سری 
اقدامات فنی و اطلاعاتی مأموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر و پلیس امنیت عمومی شهرستان 
کهنوج، از حمل محموله مواد مخدر به وسیله 
قاچاقچیان مسلح از استان های شرقی به جنوب 
استان باخبر شدند. وی افزود: در این راستا مأموران 
با به کارگیری حداکثر توان رزمی خود در مبارزه 
قاطع با سوداگران مرگ، موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند و ضمن هماهنگی های قضائی، 
با رصد محورهای مواصلاتی، در محور «کهنوج- 

فاریاب» یک دستگاه پژو ۴۰۵ را شناسایی کردند. 
جانشین انتظامی استان کرمان بیان کرد: پس 
از اطمینان از حمل محموله مواد مخدر به وسیله 
این خودرو، به منظور متوقف کردن آن، دستور 
ایست صادر شد که راننده خودرو با تیراندازی 
به سمت پلیس و افزایش سرعت، قصد فرار 
داشت که با عکس العمل سریع مأموران مواجه 
شد و ناکام ماند. وی اظهار کرد: در این عملیات 
و درگیری مسلحانه، پلیس با اقتدار عرصه را بر 
سوداگران مرگ تنگ کرد و موفق شد یکی از اشرار 
مسلح منطقه را دستگیر و در بازرسی از خودرو 
۵۰۹ کیلوگرم تریاک، یک قبضه سلاح جنگی و 

مقادیری مهمات را کشف کند. 
فرشید خاطرنشان کرد: مواد مخدر کشف شده 
به همراه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضائی شد. جانشین انتظامی استان در 
پایان گفت: عبور مواد مخدر از شهرستان های 
جنوبی تبعات فرهنگی، اقتصادی و امنیتی 
فراوانی را به مردم این منطقه تحمیل کرده است، 
ازاین رو پلیس با تمام توان با این پدیده شوم 

مبارزه خواهد کرد. 

یخچال فریزر معیوب، علت 
آتش سوزی برج گرنفل

بی بی سی: پلیس لندن اعلام کرد پس از انجام  �
بررسی ها، مشخص شد آتش سوزی ساختمان 
گرنفل از یک یخچال فریزر معیوب آغاز شده 
است. همچنین مشخص شد عایق ساختمان هم 
ناکارآمد بوده و در تست های استاندارد و ایمنی 
نیز رد شده بود. پلیس متروپلیتن لندن درباره 
عایق های ساختمان اعلام کرد اتهام «قتل عام» 
در حال بررسی است. پلیس همچنین اعلام کرد 
شروع آتش سوزی در برج گرنفل عمدی نبوده 

است.

نجات ۷ ملوان از غرق شدن
 در خلیج فارس

ایرنا: معاون دریایی و بندری اداره کل بنادر و  �
دریانوردی استان بوشهر گفت: شناورهای ناجی 
این اداره با انجام عملیات امداد، هفت ملوان 
موتور لنج باری را در آب های خلیج فارس در 
نزدیکی بندر عسلویه از خطر غرق شدن نجات 
دادند. روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر به نقل از محمد شکیبی نسب 
افزود: در پی اعلام اضطرار موتور لنج حادثه دیده 
که در مسیر دوبی به بندر امام خمینی در حرکت 
بود، به مرکز جست وجو و نجات دریایی عسلویه 
مبنی بر آب گرفتگی شدید و نیاز فوری به تخلیه 
آب، بلافاصله هماهنگی های لازم انجام شد و 
شناور های ناجی ۱۸ و یدك کش ماهان به منطقه 

اعزام شدند.
 وی اضافه کرد: با رسیدن ناجی ۱۸ به 
موقعیت و تحویل پمپ تخلیه آب، به سرعت 
عملیات تخلیه آب از موتور لنج حادثه دیده 
آغاز شد و یدک کش ماهان نیز با قرارگرفتن در 
محل و به دلیل شدت آب گرفتگی پمپ تخلیه 
دوم را به کار گرفت اما پس از ساعت ها تلاش 
آب گرفتگی شناور غیرقابل مهار اعلام شد. معاون 
دریایی و بندری اداره کل بنادر و دریانوردی استان 
بوشهر ادامه داد: پس از حصول اطمینان عوامل 
عملیاتی از نبود امکان نجات شناور، ناجی ۱۸ هر 
هفت خدمه موتور لنج غرق شده را در اسکله 

پارس بندر عسلویه تحویل عوامل مربوطه داد.

کلاهبرداری از  زنان میان سال 
با ترفند کمک به نیازمندان

میزان: اعضای باند چهارنفره ای که به بهانه  �
کمک به نیازمندان بیش از یک  میلیارد ریال از 
زنان میان سال کلاهبرداری کرده بودند، در چهار 
عملیات ضربتی به وسیله کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان اصفهان شناسایی و دستگیر شدند. 

سرهنگ ستار خسروی، رئیس پلیس آگاهی 
استان اصفهان گفت: در پی شکایت تعدادی از 
زنان سالخورده مبنی بر کلاهبرداری سرنشینان 
یک دستگاه خودرو و سرقت طلاجات آنان، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان این 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله کارآگاهان 
تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و با 
انجام اقدامات علمی و تخصصی ویژه دریافتند با 
یک باند حرفه ای در زمینه اغفال زنان سالخورده 
و سرقت طلاجات آنان روبه رو هستند. این مقام 
مسئول عنوان کرد: اعضای این باند که چهار نفر 
شامل یک نفر زن و سه مرد بودند، با پرسه زدن 
در خیابان ها، زنان سالخورده تنها را شناسایی 
مي کردند و از آنها می خواستند یک پلاستیک 
حاوی وجه نقد را به افراد نیازمند تحویل دهند. 
رئیس پلیس آگاهی استان خاطرنشان کرد: 
کلاهبرداران پس از اینکه اعتماد قربانی خود را 
جلب می کردند، به بهانه خریدن مشابه النگو 
یا انگشتر طلای آنان برای نزدیکانشان از آنها 
می خواستند برای رؤیت، طلا ها را از دست خود 
بیرون بیاورند، قربانیان که فکر می کردند نیت 
افراد مذکور خیر است، طلاهای خود را به آنها 
می دادند و متهمان پس از رؤیت اعلام می کردند 
طلا ها را در کیسه پولی که قرار است آنها به افراد 
نیازمند تحویل بدهند، قرار داده اند و سپس محل 
را ترک می کردند، اما پس از ترک این افراد، زنان 
فریب خورده هنگام بازکردن در کیسه متوجه 

می شدند طلاهایشان در آن وجود ندارد. 
این مقام انتظامی افزود: با بررسی های 
تخصصی کارآگاهان و همکاری مال باختگان، 
هویت هر چهار نفر مشخص شد و در چهار 
عملیات ضربتی در اصفهان و یکی از شهرهای 
استان تهران دستگیر شدند و در بازرسی از آنها 
نیم کیلو طلاجات مسروقه کشف شد. رئیس پلیس 
آگاهی استان با بیان اینکه اعضای این باند همگی 
غیربومی هستند، گفت: متهمان تاکنون به چندین 
فقره کلاهبرداری و سرقت از زنان سالخورده به 
این شیوه به ارزش یک  میلیاردو ۳۰۰  میلیون ریال 

در استان های اصفهان و یزد اقرار کردند. 

دستگیری سارق ۱۹ساله تهرانپارس
باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس کلانتری  �

۱۴۴ تهرانپارس گفت: سارق حرفه ای ۱۹ساله 
درحالی که قصد انتقال اموال دزدی را داشت، در 

تهرانپارس دستگیر شد. 
سرهنگ محمد قربان منصوری، رئیس 
کلانتری ۱۴۴ تهرانپارس، با اعلام این خبر اظهار 
کرد: در تحقیقات انجام شده مأموران مشخص شد 
سارق ۱۹ساله اماکن خصوصی قصد انتقال اموال 
مسروقه از مخفیگاه خود به مال خری در همان 
حوالی را دارد که بلافاصله تیمی از مأموران 
انتظامی به محل فروش اعزام شدند و عوامل 
کلانتری مشاهده کردند که مظنون با مقداری 
اموال دست دوم در محل، حاضر است و قصد 

فروش آنها را دارد. 
رئیس کلانتری ۱۴۴ تهرانپارس افزود: پلیس 
در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر کرد 
و وی در بازجویی  اولیه اقرار کرد که اموال دست 
دوم همه مسروقه بوده و به همراه همدست خود 
این اموال را ربوده است. وی همچنین به ۵۰ فقره 
سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرد. منصوری 
با اشاره به انتقال اموال مسروقه به کلانتری در 
پایان گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مقام قضائی شد. 

عاملان قتل در نزاع دسته جمعی 
دستگیر شدند

میزان: دادستان کرمانشاه گفت: متهمان  �
نزاع دسته جمعی که با ضربات چاقو به فرد 
متوفی او را به قتل رسانده بودند، دستگیر شدند.  
محمدحسین صادقی از دستگیری متهمان نزاع 
دسته جمعی در سنقر خبر داد و گفت: در تاریخ 
۲۳ خردادماه سال جاری در حوزه قضائی سنقر 
چند نفر با یکدیگر درگیر شدند و به نزاع پرداختند. 
وی گفت: در این نزاع یکی از افراد با ضربات 
چاقو در ناحیه پا مصدوم شد و ضاربان بلافاصله 

متواری شدند.
 این مقام قضائی اظهار کرد: فرد مضروب پس 
از زخمی شدن به وسیله خانواده به بیمارستان 
منتقل می شود اما متأسفانه به علت شدت 
جراحت فردای روز حادثه فوت می کند. صادقی 
بیان کرد: در این راستا پرونده قضائی در شعبه 
بازپرسی شهرستان سنقر تشکیل و دستورات 
قانونی براي دستگیری متهمان و اقدامات 
مقتضی صادر شد. دادستان عمومی و انقلاب 
مرکز استان کرمانشاه ادامه داد: پس از تلاش 
همکاران قضائی و انتظامی نهایتا متهمان این 
پرونده در تاریخ ۳۰ خرداد ماه دستگیر و با صدور 

قرار تأمین کیفری متناسب بازداشت شدند. 

والدین بر اجرای حکم نظارت کنند
رأی جایگزین بیشتر برای متهمان زیر ۱۸ سال صادر می شود 
و تعداد این گونه رأی ها بسیار کم است. در پرونده اخیر که 
متهم آن ۱۴سال داشت، قانون مواردی مانند نصیحت را 
پیش بینی کرده است؛ اقداماتی که در مجموع به صلاح 
متهمان کم سن و سال است. دادگاه همچنین متهمان زیر ۱۸ 
سال را مي تواند به فرستادن به مؤسسه آموزشی- فرهنگی، معرفی به مددکار اجتماعی، جلوگیری از معاشرت و 
ارتباط با اشخاصی که دادگاه تشخیص می دهد این ارتباط به نفع نوجوان نیست یا رفت و آمد به مکانی که برای 
نوجوان خوب نیست و موارد این چنینی، محکوم کند. این اقدامات درمجموع به تربیت نوجوان کمک می کند؛ 
همچنین او را در مسیری قرار می دهد که مرتکب جرم نشود. در پرونده مورد بحث هم من و همکارانم که رأی را 
صادر کردیم، تشخیص دادیم رفت وآمد پیمان و احسان به نفع آنها نیست و آنها را به پنج سال قطع رابطه محکوم 
کردیم. در موارد این چنینی ضمانت اجرا وجود ندارد. هنگامی که دادگاه به تشخیص خود چنین رأیي می دهد 
اجرایش بر عهده والدین و بزرگ تر های آنهاست. والدین که مصلحت فرزندشان را می خواهند، باید بر اجرای رأی 

نظارت کنند. آنها هنگامی که متوجه شدند فرزندشان حکم را اجرا نمی کند، می توانند به دادگاه مراجعه کنند. 

شرق: خانواده ای که در تصادفی مرگ بار دو عضو 
خود را از دست دادند، در پی مرگ مغزی یکی از 
آنها، با اهدای عضو موافقت کردند تا به چند بیمار 
نیازمند کمک کنند.  به گزارش راضیه آسوده، مسئول 
فسا:  پزشکی  علوم  دانشگاه  عضو  اهدای  هماهنگی 
مجتبی حسینی نژاد ۲۸ ساله، فردی است که دچار 
مرگ مغزی شده و خانواده اش قبول کرده اند اعضای 
بدن او را اهدا کنند. او سه سال قبل به نی ریز آمده و 
در این شهر ساکن شده بود. آسوده ادامه داد: مرحوم 
حسینی نژاد پس از انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و با 
فداکاری و رضایت خانواده اش، در بیمارستان حضرت 
ولی عصر(عج) فسا با همکاری بخش پیوند دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز، تحت عمل جراحی و جداسازی 
اعضا قرار گرفت و کبد و دو کلیه مجتبی حسینی نژاد 
و پدرش وی برای پیوند به بیمارستان نمازی شیراز 
ارسال شد. محمدحسن حسینی نژاد، برادر مجتبی که 
در این حادثه مرگ بار علاوه بر برادر، پدر خود را نیز 
از دست داده و با رضایت به اهدای عضو برادرش 
اولین اهدای عضو بیمارستان فوق تخصصی حضرت 
ولی عصر(عج) را در سال جاری در شهرستان فسا رقم 
زده است، با روزنامه «شرق» مصاحبه ای انجام داده 

است که در ادامه  می خوانید. 

 تصادف مرگ بار چگونه اتفاق افتاد؟  �
یازدهم اردیبهشت  سال جاری پدر و دو برادرم 
سوار بر خودروی پژو برادر بزرگم بودند که معلول 
است. خودرو در گردنه نی ریز به خاطر لغزنده بودن 
جاده سُــر خورده بود و به مسیر مقابل رفته و با یک 

کامیون شاخ به شاخ شده بود. 
در این تصادف، پدرم که سمت شاگرد نشسته بود، 
قبل از رسیدن اورژانس فوت کرد و برادرم، مجتبی 
که بعد با اهدای اعضای او موافقت کردیم، دچار 
مرگ مغزی شد و برادر بزرگم که راننده بود، صدمات 

زیادی دید اما خدا را شکر زنده ماند. 
 شما چند سال دارید و چند خواهر و برادر  �

هستید؟ 
من ۳۹ساله هستم و چهار خواهر و چهار برادر 

بودیم که مجتبی فوت شد. 
 پدر و برادرتان که اعضای او را اهدا کردید،  �

چند ساله بودند؟ 
پدر ۷۸ ساله و مجتبی ۲۸ ساله بود.

  گفتید برادرتان که راننده بود ضعف جسمانی  �
داشت و معلول بود؛ چرا؟ 

شش ماهه بود که پای راستش فلج شد؛ البته او 
راننده قابلی بود و حدود ۱۵ سال رانندگی کرد و همه 
ایران را رفته بود. از خودروی مخصوص معلولان که 

گاز و کلاج دستی دارد، استفاده می کرد. 
  دلیل حادثه چه بود؟ راهنمایی و رانندگی این  �

موضوع را کارشناسی کرده است؟ 
چند سال پیش جاده ای تازه از نی ریز به استهبان 
ساخته شد که خودروها از آنجا رفت وآمد می کردند 
ولی با بارندگی سال قبل، چند جای آن نشست کرد و 
بسته شد و دوباره خودرو ها از جاده قدیم که دو طرفه 
بود و ۷۲ پیچ داشت، استفاده می کردند؛ دلیل اتفاق 

هم به نظر من استاندارد نبودن مسیر است. 
  چطور فهمیدید که امکان اهدای عضو وجود  �

دارد؟ 
پس از تصادف، پدرم که فوت شد جسدش را 
تحویل گرفتیم و مراسم تشییع جنازه را برگزار کردیم. 
دو برادرم هم در بیمارستان بستری بودند؛ اما حال 
مجتبی خیلی خوب نبود. چند روز بعد، یکی از اقوام 
ما که در بیمارستان ولی عصر فسا پزشک است، 
زنگ زد و گفت پزشک مغز و اعصاب می خواهد با تو 
صحبت کند. وقتی پزشک گوشی را گرفت، گفت: ما 
همه تلاشمان را کردیم؛ اما نمی شود برای او کاری 
کرد. من از دکتر پرسیدم اگر لازم است او را به شیراز 
و اصفهان یا حتی تهران ببریم؛ اما دکتر گفت مجتبی 
را هرکجا ببرید، فایده ندارد و کاری از دست کسی 
بر نمی آید؛ چون برادرم مرگ مغزی شده بود. بعد از 
آن بود که دکتر پیشنهاد برای اهدای عضو را مطرح 
کرد و من هم پس از مشورت چنددقیقه ای با مادرم، 
رضایت خانواده را برای این کار اعلام کردم. وقتی 
موضوع را با مادرم مطرح کردم، حتی یک دقیقه 
هم طول نکشید و گفت هر کاری بگویی می کنیم. 
آن روز پنجشنبه بود. بعد از اینکه تماس تلفنی را با 
دکتر قطع کردم، حتی ناهار نخوردیم و از نی ریز به 

فسا رفتیم تا کارهای لازم برای اهدای عضو را انجام 
دهیم. شنبه ۱۶ اردیبهشت جسد مجتبی را از اتاق 

عمل آوردند و به ما تحویل دادند. 
همه ما به این کار عقیده داشتیم. مجتبی کارت 
اهدای عضو نداشت؛ اما بقیه برادرانم کارت دارند. 
مادرم هم گفت ما این کار را می کنیم تا باعث 
شفاعت او در آن دنیا شود. در مجموع، همه 
راضی و خوشحال شدیم. مرگ پدرم برای ما خیلی 
سخت بود و هنوز سه روز از آن نگذشته بود که 
خبر مرگ مجتبی را شنیدیم. پنجشنبه تا شنبه هم 
که ما از ماجرا خبردار بودیم، به کسی نگفتیم؛ چون 
نمی خواستیم اطرافیان و اقوام را درگیر خودمان 

کنیم و باعث ناراحتی بیشترشان شویم که دو 
عزا داری با این فاصله کوتاه برگزار شود. به کسی 
اطلاع ندادیم و رفتیم جسد را تحویل گرفتیم و کنار 

پدرم دفن کردیم. 
  حال برادر دیگرتان که سوار خودرو بود، چطور  �

است؟ 
او از لحاظ روحی خیلی به هم ریخته است. 
۱۲ روز در بیمارستان بستری بود؛ مدتی از آن را در  
ای سی یو بود دکتر ها گفتند یک سکته خفیف هم 

کرده است. 
  وقتی اطرافیان از ماجرا مطلع شدند، چه  �

واکنشی داشتند و چه گفتند؟ 
همه دعا کردند و گفتند این کار یک جور طلب 
آمرزش برای مجتبی است و امام جمعه هم گفت 
این اتفاق سرمشقی بود برای جوان های امروز. خبر 
دارم که خیلی  از همشهری های ما، بعد از اینکه 
اعضای بدن مجتبی را اهدا کردیم، کارت اهدای 

عضو گرفته اند. 
  پیشنهاد شما به افرادی که ممکن است در  �

شرایطی مشابه شما قرار داشته باشند، چیست؟ 
پیشنهاد من این است که اگر چنین حادثه ای برای 
کسی پیش آمد، حتما فوری با اهدای عضو موافقت 
کنند. ما یک هم محلی داشتیم که او هم مرگ مغزی 
شده بود، اولش خانواده او با اهدای عضو موافقت 
نکردند ولی بعد که رضایت دادند، کار از کار گذشته 
بود و باید می رفتند جنازه را تحویل می گرفتند. خود 
من و برادرانم و خواهرانم و بچه های عمو و خاله ام 

همه کارت اهدای عضو داریم. 

شرق: زن جوانی پس از گرفتن طلاق و حضانت فرزندش حاضر شد از شکایت 
علیه همسرش که فرزندشان را مورد آزار و اذیت قرار می داد، صرف نظر کند. 

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش زن جوانی که تابعیت افغانستانی 
داشت، با دختر ۱۲ساله اش به کلانتری خاتون آباد پاکدشت ورامین مراجعه 
و از همسرش رامین شکایت کرد. او به مأموران گفت: فرشته دختر ۱۲ساله ام 
به کرات مورد آزار و اذیت پدرش قرار گرفته است. او بارها من را با چاقو و 
اسلحه تهدید کرد که اگر به کسی چیزي بگویم یا از او شکایت کنم، من را 
خواهد کشت. یک  بار موضوع را با پدرشوهرم در میان گذاشتم؛ او در پاسخ 

به من گفت اشکال ندارد پدرش است؛ تو باید کارهای او را پنهان نگه داری. 
با شکایت این زن جوان، پرونده علیه رامین به جریان افتاد و مأموران 
تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. آنها ابتدا از فرشته ۱۲ساله تحقیق 
کردند؛ او با تأیید حرف های مادرش به مأموران گفت: هر بار که مادرم از من 
دفاع می کرد یا از پدرم شاکی می شد، او را با چاقو تهدید می کرد و کتک می زد. 
نمی دانم چرا پدرم با من و مادرم این طور رفتار می کرد. از این وضعیت خسته 
شده بودم؛ برای همین یک روز هنگامی که پدرم به من پول داد تا برایش قرص 
بخرم به خانه خاله ام رفتم و موضوع را با او در میان گذاشتم. او به من و مادرم 

پیشنهاد داد از پدرم شکایت کنیم. بااین حال که از او شکایت کرده ایم اما من 
هنوز از پدرم می ترسم که شاید بلایی سر ما بیاورد. 

بازپرس فرشته را به پزشکی قانونی فرستاد و پزشکی قانونی آثار 
کودک آزاری روی بدن این دختر ۱۲ساله را تأیید کرد. 

با تأیید آثار آزار و اذیت روی بدن فرشته، مأموران رامین را مورد بازجویی 
قرار دادند. او با انکار این موضوع ادعا کرد هرگز به خانواده اش آزاری نرسانده  
است. در ادامه تحقیقات مأموران به محل کار رامین رفتند. همکاران رامین به 
مأموران گفتند تاکنون مورد سوئی از او مشاهده نکرده  اند. پس از این گفته ها 
مأموران برای تکمیل پرونده محل زندگی رامین را بازرسی و یک قبضه اسلحه 

بادی در آنجا کشف کردند. 
به این ترتیب با توجه به شکایت این زن جوان و سایر مدارک موجود در 
پرونده، کیفرخواستی علیه رامین صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ 
دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست 
را قرائت کرد، سپس شاکی در جایگاه حاضر شد و بار دیگر شکایت خود 
را مطرح کرد. همسر متهم گفت: سال هاست که شوهرم دخترم را مورد 
کودک آزاری قرار می دهد و زندگی را برای او و من سیاه کرده  است. من در 

این زندگی نابود شدم و چیزی هم نمی خواهم اما دخترم هنوز بچه  است 
و اگر زیر دست چنین پدری باشد، به نابودی و فساد کشیده  می شود. من از 
شوهرم شکایت دارم اما اگر من را طلاق دهد و حضانت دخترم را هم به من 
بدهد، من و دخترم از شکایتمان صرف نظر می کنیم. اما شوهرم باید قول بدهد 
که دیگر کاری با ما نداشته  باشد؛ در غیراین صورت شکایت دارم و خواستار 
محاکمه او هستم. با پایان گفته های شاکی، رامین برای دفاع از خود در مقابل 
قضات ایستاد و گفت: من زندگی ام را دوست دارم و هرگز به خانواده ام آزاری 

نرسانده ام و همسرم دروغ می گوید. 
در ادامه رسیدگی هنگامی که رامین متوجه شد مدارک زیادی علیه او 
وجود دارد که نشان می دهد او دخترش را مورد کودک آزاری قرا داده و 
همسرش را هم کتک زده  است و با اثبات این موضوع همسرش به راحتی 
می تواند از او طلاق بگیرد و قانون هم در سلب حضانت دختربچه از پدرش، از 
مادر و دختر حمایت می کند، قبول کرد که همسرش را طلاق دهد و حضانت 

فرشته را نیز به او بسپارد. 
در پایان این زن هنگامی که همسرش حاضر به این کار شد، از شکایت 

خود صرف نظر کرد. 

حضانت فرزند و طلاق، در قبال آزادى مرد کودك آزار

گفت وگو با خانواده جوان مرگ مغزی که اعضای بدنش بخشیده شد
بعد از تصمیم ما خیلى از همشهرى هایمان کارت اهداى عضو گرفتند

 اصغر عبدالهى
 قاضى صادر کننده حکم

نوبت دوم
 سازمان منطقه 

ویژه اقتصادي انرژي پارس
نوع مناقصه 

نام و نشاني مناقصه گزار

مبلغ برآورد  اولیه

نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار

شرایط شرکت در مناقصه

نحوه دریافت استعلام ارزیابي کیفي  تأمین کنندگان

آخرین مهلت تحویل مدارك 

محل تحویل مدارك

تلفن  کمیسیون مناقصات 

مناقصه عمومي یك مرحله اي 

استان بوشهر، عسلویه  ، سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس 

۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال 

ضمانتنامه بانکي یا وجه نقد به مبلغ   ۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال (که قابل تمدید به مدت سه ماه با درخواست مناقصه گزار بوده 
و پس از تایید در مرحله ارزیابي کیفي بایستي همزمان با تحویل پیشنهادها ارایه گردد.)

دارا بودن توانایي تامین تجهیزات مطابق اسناد مناقصه

۱- نشاني اینترنتي HTTP://IETS.MPORG.IR -۲         WWW.PSEEZ.IR    ۳- دبیر خانه کمیسیون مناقصات

ساعت ۰۰ : ۱۴ روز یکشنبه مورخ  ۹۶/۰۴/۱۸
استان بوشهر، عسلویه ، سازمان منطقه ویژه اقتصادي انرژي پارس ، ساختمان همایشها ي خلیج فارس، دبیرخانه 

کمیسیون مناقصات  ، کد پستی :۷۵۱۱۸۱۱۳۶۹  تلفن ۲۱۵۲ ۰۷۷۳۱۳۷ 

۲- ۲۱۵۰ ۰۷۷۳۱۳۷      نمابر : ۰۷۷۳۱۳۷۲۱۵۵
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